

中城村商業施設誘致事業者公募支援業務委託
公募型プロポーザル実施要領の修正について
【新旧対照表】

令和7年7月17日

中 城 村

実施要領の修正内容

No	箇所	新	旧
1	6. 質問及び回答 (3) 回答方法	②提出された質問事項については、回答をとりまとめ、令和7年7月17日(木)午後4時までに、本村ホームページ上にて公開する。なお、質問者の名称等は公表しない。	②提出された質問事項については、回答をとりまとめ、令和7年7月17日(火)午後4時までに、本村ホームページ上にて公開する。なお、質問者の名称等は公表しない。
2	14. 事務局・提出先	T E L : 098-895-1736	T E L : 098-895-2138
3	別添 審査基準（二次審査用）	評価項目【調整能力】 評価基準 ・ <u>市場調査</u> の実施について、準備、実施、取りまとめ等、活用できる調査結果が効率的に得られる提案となっているか。	評価項目【調整能力】 評価基準 ・ <u>関係団体調査、市場調査等</u> の実施について、準備、実施、取りまとめ等、活用できる調査結果が効率的に得られる提案となっているか。